

# BASINDA



## SEKER HASTALARI



Türk Eczacıları Birliği, 11. Bölge Eczacılar Odası ve Tabipler Odası tarafından ortaklaşa düzenlenen "Diyabet ve 100 Ünitelik İnsüline geçiş" konulu toplantıda şeker hastaları uyarıldı.

Şeker hastalarının her gün düzenli olarak kullanmak zorunda oldukları İnsülinlerin piyasada bulunan formlarının değiştireleceği bildirilen toplantıda, bu değişiklik sonucu uygulanacak olan yeni kullanım şekli ve doğabilecek aksaklıklar konusunda Eczacılar ve Doktorlar bilgilendirildi. Daha önce 1 ml'de 40 Ünite olarak üretilen İnsülinler 14 Mart 2000 tarihinden itibaren 1 ml'de 100 Ünite olarak üretilmeye başlanılacak. Aynı şekilde, İnsülin enjektörleride 100 Ünite olarak piyasaya sunulacak. Olumsuz, istenmeyen bir durumun ortaya çıkmaması için şeker hastalarının Doktorlarına ve Eczacılarına mutlaka danışmaları gerekiyor.

19 Şubat Cumartesi günü D.Bakır Dedeman otelinde yapılan toplantıya Kocaeli Üniversitesinden Prof. Dr. Şükrü Hatun, İstanbul Üniversitesinden Prof. Dr. Temel Yılmaz, Dicle Üniversitesinden Doç. Dr. Mithat Bahçeci, Türk Eczacıları Birliğinden Dr. Eczacı Akın Çubukçu konuşmacı olarak katıldılar. Toplantıya çok sayıda Eczacı ve Doktor katıldı.

## NEWS

Müstakil Siyasal Gazete

## 11. Bölge Eczacılar Odasının başarısı

Geçen hafta pazar günü Ankara'da yapılan Türk Eczacılar Bir-

liği Olağan Genel Kongresinde yapılan seçimlerde ilimizin de bağlı olduğu 11. Bölge Eczacılar Odasından Eczacı İrfan Rıza YAZICIOĞLU haysiyet divanı asil üyeliğine seçildi. Biz de NEWS Gazetesi ailesi olarak kendisine başarılar diliyoruz.

## Eczacılar Odası yönetimi hızlı

Eczacılar Odası Batıman temsilcisi görevini üstlenen yeni yönetim gazetesini ziyaret etti. Batıman il temsilcisi Evliyaoğlu ve A.Bassir Ağırtman ve Halha ilişkiler yöneticisi Meltem Sunğur'dan oluşan heyet adına konuşan Başkan M.Emin Beyaz, yeni yönetimin faydalı olacak her hizmete imza atacağını belirtti. Eczacılar Odası olarak üzerlerine düşen her görevi yapmaya hazır olduklarını belirten Beyaz, meslekleriyle ilgili her türlü sıkıntıyı anında değerlendireceklerini belirterek bu konuda başsundan destek beklediklerini bildirdi.

## E C Z A C I L I K

T.E.B.  
11. BÖLGE DİYARBAKIR ECZACI ODASILise Caddesi No.45 (Nevzat Apt.) Kat 1/4  
Tel. : 0.412.221 86 00 Fax : 224 04 19  
DİYARBAKIR

Sayı : 423

Tarih : 13 / 3 / 2000

## BASIN AÇIKLAMASI

Diyarbakır Eczacı Odasının Nükleer Santrallerle ilgili basın açıklamasıdır;  
Son günlerde kamuoyunun gündemine getirilen AKKUYU Nükleer Santrali Türkiye'nin geleceği için ciddi tehlikeler taşıyor.

Gelişmiş ülkeler kendi ülkelerindeki Nükleer Santralleri çok pahalı ve tehlikeli oldukları için bir bir kapatırken, Türkiye çocuklarının geleceğini tehlikeye atıyor.

ABD, Rusya, Japonya ve İngiltere gibi gelişmiş ülkelerde bile uygulanan bütün tedbirlere rağmen 411 Nükleer Santral kazasının gerçekleştiği düşünüldüğünde, ne kadar ciddi bir problemle karşı karşıya kaldığı açık bir şekilde ortaya çıkıyor.

Hiroşima'ya atılan atom bombasının çevreye yaydığı radyasyonun 100 katı Radyasyonu çevreye yayan ÇERNOBİL faciasındaki toplu ölümler, yaşamaz hale gelen doğa, bugünlere taşınan kanser hastalıkları, sakat ve ölü doğumlar halen gözlerimizin önünde duruyor.

Türkiye gibi öz kaynaklarıyla kendi enerji ihtiyacını karşılayabilecek bir ülkede, ECİMİŞ Fay hattına 25 km. uzaklıkta, 50 milyar Dolar borçlanılarak yapılacak bir Nükleer Santrale karşı olumsuzluğunun geleceğini düşünen her vatandaşın birincil görevidir.

KAMUOYUNA DUYURULUR

11. Bölge Eczacı Odası

Yönetim Kurulu Başkanlığı.